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Asemakaavamuutoksen laatiminen osalle Pohjois-Keskustan kaupunginosan
korttelista 2 yksityisen toimijan ilmaistua kiinnostuksensa kehittää ja rakennuttaa
osan kaupungin omistamasta Syli-nimisen kevyen liikenteen väylän ja
Nuohoojankujan sekä Hietapellonkadun rajaamasta alueesta. Nykyisen
asemakaavan rajausten perusteella muutosalueeseen on sisällytettävä myös
yksityisomistuksessa oleva omakotikiinteistö sekä ns. virastotalon kiinteistö.

Asemakaavamuutosalue sisältyy kaupungin kaavoituskatsaukseen, mutta on
myös osa laajempaa kokonaisuutta, jota on jo kauan ollut tarkoitus muuttaa.

Noin 1,27 hehtaarin kokoisella kaava-alueella on voimassa vuonna 1995
hyväksytty asemakaava. Alueen läntiseen osaan on osoitettu asuinkerrostalojen
korttelialue, koillisosaan hallinto- ja virastorakennusten korttelialue ja näiden
väliin kapea autopaikkojen korttelialue. Voimassa olevasta yli 13 vuotta vanhasta
asemakaavasta merkittävä osa on vielä toteuttamatta, mikä MRL:n 60 §:n 2.
momentin mukaan tarkoittaa, että rakennuslupaa ei saa myöntää kaavan
perusteella ilman asemakaavan ajanmukaisuuden arviointia tai
asemakaavamuutosta.

 Kaavamuutoksen tavoitteena on, että tällä hetkellä tehottomasti hyödynnettyä
maaomaisuutta ydinkeskustassa voitaisiin hyödyntää tiivistämällä keskustaa
siten, että alueelle osoitetaan asuntotuotantoa. Samalla halutaan luoda
mahdollisuuksia säilyttää osa alueella olevista maisemallisesti arvokkaista
asuinrakennuksista ja muuttaa vanhaa virastotaloa koskevia kaavamääräyksiä
vastaamaan paremmin tätä päivää sekä mahdollisia tulevia tarpeita.

Kaavahankkeen vaikutusten arviointi: Laatimalla asemakaavamuutos, jolla
mahdollistetaan uusien asuinkerrostalojen rakentaminen ja lisäksi säilytetään ne
vanhat rakennukset, joilla inventoinnin perusteella on paikallista arvoa omassa
ympäristössään, edistetään sekä kaupungin ydinkeskustan tiivistämistä että
rakennussuojelua. Tämä vastaa kaupungin strategiassa asetettua osatavoitetta,
jonka mukaan keskustan asumista tiivistetään, keskusta on kaikenikäisille
tarkoitettu alue ja keskustalle on tunnusomaista ympäristön korkea laatu.
Keskusta-alueiden tiivistäminen, monipuolisen asuntotuotannon
mahdollistaminen ja kulttuuriympäristöjen säilyttäminen ovat myös
valtakunnallisia alueidenkäyttötavoitteita.



Liite 6. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma
 7. Kaavaluonnos ja siihen liittyvät alustavat kaavamääräykset ja merkkien

selitykset

Ehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää käynnistää ja aloittaa
Pohjois-Keskustan (07) kaupunginosan korttelin 2 edellä mainittuja osia sekä
viereisiä kevyen liikenteen väyliä koskevan asemakaavamuutoksen laadinnan
panemalla asian vireille ja asettamalla samalla kaavaprojektin valmisteluaineiston
nähtäville.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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